CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1508/2021

Roçada e limpeza no entorno da Escola
Estadual “Professora Léa de Freitas
Monteiro", na Vila Xavier.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Senhor Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, no sentido de proceder a
roçada e limpeza no entorno da Escola Estadual “Professora Léa de Freitas Monteiro", na Vila
Xavier.

Justifica-se esta indicação, pois se faz necessária a limpeza das guias que, estão
tomadas por mato, acumulando água e sujidades causando transtornos aos moradores e
pedestres que por ali transitam.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 8 de abril de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8Y3H6X9K7A3W3B2
		2021-04-08T17:15:31-0300

		2021-04-08T17:15:31-0300

		2021-04-08T17:15:31-0300

		2021-04-08T17:15:31-0300